
Referenční stavby – Rusín a spol., spol. s r.o. 
 
 
 Firma Igistav s.r.o. byla založena 19.7.2011 a je nástupnickou organizací firmy Rusín 
a spol., spol. s r.o., která v současné době neprovádí stavební činnost. Firma Igistav s.r.o. 
zaměstnává část původních dlouholetých pracovníků firmy Rusín a spol., spol. s r.o. 
 
 Z tohoto důvodu prokazuje firma Igistav s.r.o. reference i stavbami, které realizovala 
původní firma Rusín a spol., spol. s r.o. 
 
 
• Zastávka – Dokončení kanalizace 
 

Objednatel :    DUFONEV R.C., a.s. 
    Ing. Aleš Suchánek, tel : 602 774 230    
Charakteristika stavby : Výstavba  stok o celkové délce 759 m včetně konstrukce spodní 

   stavby komunikace. Stoka B – KT 250, 500, Stoka B1 – SKL  
600, 700, 1100,  Stoka B11 – KT 250, PP 250,  Stoka A64 – KT   
300,  Stoka OS8 – SKL 900,  Stoka A6 – PP 300, SKL 400, KT  
600, SKL 800, 1000 

 Šachty – prefabrikované, vodotěsné, odlehčovací komora OS8 – 
ASIO Brno. Soutoková šachta Š74 – monolitická. Výustní 
objekt VO8. 

Celková hodnota díla : 11 968 269 Kč bez DPH  
Realizace stavby :  2011 – 2012  
 
 
• Starovičky – Kanalizace a ČOV 
 

Objednatel :    EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, Brno 
    Jaroslav Večeřa – hlavní stavbyvedoucí, tel : 602 717 359  
Charakteristika stavby : Kanalizace z PP trub DN 300 až DN 1000 – 5 130m, přípojky 2 

600m. 
Osazení 149 ks revizních šachet a dva výustní objekty. 
Vybudování kompletní ČOV a 2 ks odlehčovacích komor. 

Celková hodnota díla : 36 777 270 Kč s DPH 
Realizace stavby :  2010 - 2011 
 
 

Kolektory 
 

• Brno – Fakultní dětská nemocnice na ulici Černopolní, vstupní šachty do kolektoru 
v hloubce 14 m ( I. – IV. etapa ), realizace 1991 – 1992 

• BVV Brno – kolektor včetně vystrojení, realizace 1992 – 1993  
• Brno – Fakultní nemocnice u sv. Anny – tech. chodba včetně vystrojení, realiz. 1992 – 

1995 
• Brno – Fakultní nemocnice u sv. Anny – kolektor K2, realizace 1993 – 1995 
• Brno – Fakultní nemocnice u sv. Anny – kolektor pro nový strav. provoz, realiz. 1995 – 

1997 
• Brno – Fakultní nemocnice u sv. Anny – technická chodba A1, A2, realizace 1997 

 



Kompletní inženýrské sítě 
 

• Veselka – Inženýrské sítě, komunikace pro výstavbu rodinných domků, realizace 1995 
• Tetčice – Pila – Inženýrské sítě, realizace 1995 
• Přízřenice – Kompletní omžen. sítě pro benzínovou čerp. stanici na Vídeňské ulici, 

real. 1995 
• Rosice – Plynostav – Inženýrské sítě včetně parkoviště, realizace 1995 
• Lysice – Kompletní inženýrské sítě pro čerpací stanici pohonných hmot, realizace 1996 
• Vinohrady – Inženýrské sítě, realizace 1996 
• Kuřim – Inženýrské sítě, odběratel Silnice Brno a.s., realizace 1996 
• BVV Brno – Pavilon Z – Inženýrské sítě a rekonstrukce podlah, realizace 1997 
• Tišnov – Kompletní výměna inženýrských sítí před opravou vozovky, odběratel firma 

Simost, realizace 1997 – 1998 
• Sokolnice – Šrotiště – Inženýrské sítě, kanalizace včetně lapače olejů, realizace 1997 – 

1998 
• Praha – Trója – Kompletní inženýrské sítě včetně ležaté kanalizace a podlah pro bytové 

domy v obytném souboru Velká Skála, protihluková bariéra, odběratel PSG Zlín, real. 
1997   

• BVV Brno – Kompletní inženýrské sítě včetně ležaté kanalizace a základů pro stálou 
výstavu rodinných domů Eden, realizace 1998 – 1999  

• Popůvky – Kompletní inženýrské sítě pro výstavbu čtyř rodinných domů, realizace 
1999 

• BVV Brno – Přeložka kanalizace a vodovodu pro výstavbu pavilonu  V , kanalizační 
shybka pro firmu Manag MS, realizace 1999 – 2000 

• Technologický park Brno - Kompletní inženýrské sítě, odb. Silnice Brno a.s., realizace 
2001 

• BVV Brno – Kompletní inženýrské sítě včetně ležaté kanalizace a základů pro stálou 
výstavu rodinných domů Eden, odběratel VOKD, realizace 2001 

• Bobrava RD – Kompletní inženýrské sítě, objem prací 4,9 mil. Kč, realizace 2002 
• Omice – ul. Dolny – Kanalizace, přeložka plynovodu a komunikace, odběratel OÚ 

Omice, objem prací 6 mil. Kč, realizace 2002 – 2003 
• Rosice – ul. Dělnická – Vodovod, kanalizace a komunikace, objednatel Město Rosice, 

objem prací 4,6 mil. Kč, realizace 2003 – 2004 
• Moravany -  Kompletní inženýrské sítě pro výstavbu nových RD v ul. Novosady, 

objem prací 2,4 mil. Kč, realizace 2003 – 2004 
• Brno – Žebětín – Kompletní i.s. pro výstavbu 140 nových RD, kanalizace dešťová a 

splašková, vodovod, plynovod, veřejné osvětlení, všechny přípojky a komunikace, 
objem prací 51,1 mil. Kč, realizace 2004 – 2009 

• Rosice – prodejna LIDL – Kompletní i.s., objednatel MSI Zlín, s.r.o., objem prací 
5,3 mil. Kč, realizace 2005 

• Rosice – ul. Stará – Kanalizace vč. přípojek, plynovod, vodovod, objednatel Město 
Rosice, objem prací 1,0 mil. Kč, realizace 2005 

• Heršpice – kanalizace vč. přípojek, komunikace v ul. Široká, Ulička a U školy, 
objednatel Obec Heršpice, objem prací 8,7 mil. Kč, realizace 2006 

• Brno – areál firmy JOKVA a.s. – dešťová kanalizace, přípojka spl. kanalizace, vody, 
plynu, NN, objednatel STRABAG a.s., objem prací 1,86 mil. Kč, realizace 2006 

• Brno Chrlice - ul. Okrajová – vodovod, kanalizace a přípojky, objednatel STRABAG 
a.s., objem 880 tis. Kč, realizace 2007 

• Dambořice – lokalita Štěpnice – Prodloužení IS, objednatel Obec Dambořice, objem 
prací 3,6 mil. Kč, realizace 2008 



• Rosice – lokalita Pod Penny Marketem – Kompletní sítě pro výstavbu nových RD, 
objem prací 5,9 mil. Kč, realizace 2009 – 2010 

• Tetčice – ul. Tyršova – Kanalizace a vodovod, objednatel obec Tetčice, objem 3,4 mil. 
Kč, realizace 2010 

 
 

Kanalizace a čistírny odpadních vod 
 

• Kanalizační sběrač Rosice – Tetčice včetně odlehčovacích komor a shybek pod 
Bobravou, realizace 1991 – 1993  

• Brno – Fakultní nemocnice u sv. Anny – Kanalizace KT DN 300 – DN 500,  I. – IV. 
etapa, realizace 1991 – 1994 

• BVV Brno – Splašková kanalizace, realizace 1992 
• Židlochovice – Splašková kanalizace, realizace 1992  
• Holasice – Kanalizace včetně čerpací stanice odpadních vod a výtlačného řadu ( litina, 

DN 300 ) na čistírnu odpadních vod, realizace 1993 
• Brno – Bystrc – Kanalizace, realizace 1993 
• Heršpice – Kanalizace, odběratel OÚ Heršpice, realizace 1994 
• Rosice – Tero, Nádražní 8 – Kanalizace, realizace 1994 
• Ořešín – Kanalizace v obci, dvě čerpací stanice, odběratel OÚ Ořešín, realizace 1994 – 

1996 
• Bosonohy – Arpos – Kanalizace, realizace 1994 
• Tetčice – Metal progres – Vnitřní kanalizace, odvodnění ploch, realizace 1995 
• Rosice – Trojice – Jednotná kanalizace, DN 300 – 600, PVC, realizace 1995 
• Tišnov – Kanalizace pro firmu Stavoprogres, realizace 1996 
• Zastávka u Brna – Kanalizace, realizace 1996 
• Veverská Bitýška – Jednotná kanalizace, shybka pod řekou Svratkou, realizace 1996 
• Bílovice nad Svitavou – Kanalizace pro OÚ, realizace 1997 – 1998 
• Brno – Slatina – Kanalizace, stavební část plynofikace, realizace 1997 
• Říčky – Kanalizace v ulici Nová, odběratel OÚ Říčky, realizace 1997 – 1998 
• Brno – Obchodní komplex IKEA – Kanalizace, odběratel Silnice Brno a.s., realizace 

1998 
• Omice  – Splašková kanalizace, čerpací stanice, výtlak, opěrná zeď, komunikace, 

odběratel OÚ Omice, realizace 1998 
• Zastávka u Brna – Kanalizace v ulici Babické, PVC DN 300, realizace 1998 
• Želešice – Oprava kanalizace, odběratel DSH Olomouc, realizace 1999 
• Brno – CARREFOUR – Dešťová a splašková kanalizace z betonových trub DN 400, 

600, 1000 a DN 1200, odběratel Silnice Brno a.s., realizace 1999 
• Rosice – ulice Trávníky – oprava kanalizace, realizace 1999 
• Říčky – Čistírna odpadních vod – Atol, kanalizace, realizace 1999 
• Omice – Kanalizace, odběratel OÚ Omice, realizace 2000 
• Tetčice – ul. Tyršova – Kanalizace včetně přípojek, odběratel OÚ Tetčice, realizace 

2000 
• Brno – SHOPPING PARK – Kompletní odkanalizování západní části přemostění 

dálnice D II, PVC 300 – 300m, vyústní objekt, ORL, odběratel Silnice Brno a.s., 
realizace 2000 

• Brno – FLEXTRONICS – Kanalizace dešťová včetně ORL, PVC 300,160 – 730m, 
odběratel Silnice Brno a.s., realizace 2000 

• Brno – Smetanova ulice – Dešťové vpusti – realizace 2000 



• Rajhrad – Benediktinský klášter – Tlaková a gravitační splašková kanalizace, objem 
prací 3,5 mil. Kč, realizace 2001 

• Brno – Nový Lískovec – Splašková kanalizace, realizace 2001 
• Dambořice – Kanalizace II. et., obj. VIRO Dambořice, objem 2,5 mil. Kč, real. 2001 – 

2002  
• Zastávka u Brna – Kanalizační přípojka, investor Univers s.r.o., realizace 2001 – 2002 
• Dambořice – Kanalizace III. etapa, odb. Obec Dambořice, objem 13,7 mil. Kč, real. 

2002–03  
• Drnholec – Tlaková a gravitační kanalizace, čerpací studna, odlehčovací komory, 

odběratel ECOFLUID, objem prací 2,2 mil. Kč, realizace 2002 
• Dambořice – Oprava závad na ČOV – objed. Obec Dambořice, objem 244 tis. Kč, real. 

2003 
• Klobouky u Brna – Čepro a.s. – Tlaková a gravitační splašková kanalizace a gravitační 

kanalizace zaolejovaná. Objednatel P & H Staving, objem prací 2,2 mil. Kč, realizace 
2003 

• Dambořice – Kanalizace IV. etapa, obj. Obec Dambořice, objem 15,9 mil. Kč, real. 
2003–04 

• Heršpice – Dešťová kanalizace A1, obj. Obec Heršpice, objem 1,53 mil. Kč, realiz. 
2003-04 

• Rosice – Rozsocháč – Výstavba kanalizace, obj. P&H Staving, objem 740 tis Kč, 
realiz. 2004 

• Heršpice – Dostavba dešťová kanalizace, objednatel Obec Heršpice, objem prací 
1,65 mil. Kč, realizace 2004 

• Bobrava – Výustní objekt do Bobravy, obj. VZ stav, objem prací 200 tis. Kč, realizace 
2004 

• Dambořice – kanalizační přípojky, obj. Obec Dambořice, objem 270 tis. Kč, realizace 
2005 

• Rosice – ul. Na Štěpnici – Jednotná kanalizace, objednatel Město Rosice, objem prací 
450 tis. Kč, realizace 2005 

• Moravany – Pod Novosady – splašková a dešťová kanalizace, objednatel Archstav 
s.r.o., objem prací 2,21 mil. Kč, realizace 2006 

• Rosice – kanalizační přípojka pro areál firmy TES – LAMP s.r.o., obj. prací 400 tis. 
Kč, realizace 2006-2007 

• Rosice – kanalizace pro areál firmy PANEP s.r.o., objednatel MSI Zlín s.r.o., objem 
prací 1,47 mil. Kč, realizace 2006-2007 

• Brno Slatina - ul. Tuřanka – kanalizace vč. přípojek, obj. STRABAG a.s., objem 1,4 
mil. Kč, realizace 2007 

• Moravany – Pod Novosady II – splašková a dešťová kanalizace, objednatel Archstav 
s.r.o., objem prací 3,4 mil. Kč, realizace 2008 

• Brno – Nádraží ČD Brno – Dešťová kanalizace, obj. OHL ŽS, a.s., objem 2,3 mil. Kč, 
r.2008 

• Vranovice – lokalita Ivaňská – Kanalizace, obj. STRABAG a.s., objem 1,4 mil. Kč, r. 
2008 

• Modřice - PROMT – Kanalizace, obj. SYNER Morava, a.s., objem 500 tis. Kč, r. 2009 
• Bořitov – Dešťová kanalizace, objednatel EUROVIA Brno, s.r.o., objem 6,2 mil. Kč, r. 

2009 
• Starovičky – Kanalizace a ČOV, objednatel Eurovia CS, a.s., objem 36,7 mil. Kč, r. 

2010-11 
• Rosice – ul. Borová – Kanalizace, obj. Město Rosice, objem 2,2 mil. Kč, realizace 2010 



• Starovičky – Odlehčovací komora, objednatel Eurovia CS, a.s., objem 243 tis. Kč, real. 
2011 

• Rosice – ul. Zámecká – Stoka X, objednatel Město Rosice, objem 246 tis. Kč, realizace 
2011 

• Dambořice – Kanalizace vč. panelové vozovky, obj. Obec Dambořice, objem 0,7 mil. 
Kč, real. 2011 

• Lysice – ul. V Zahrádkách – Kanalizace, objednatel PM Realstav s.r.o., objem prací 
368 tis. Kč, realizace 2011 

• Zastávka u Brna – Dokončení kanalizace, objednatel DUFONEV R.C., a.s., objem 
prací 12 mil. Kč, realizace 2011-2012 

 
 
 

Vodovody a vodojemy 
 

• Brno – Fakultní dětská nemocnice na ulici Černopolní – Vodovod, realizace 1991 
• BVV Brno – Přeložka vodovodu pro pasarely, realizace 1993 
• Ivančice – Ivacar – Vodovod, realizace 1993 
• Bosonohy – ulice Pražská – Vodovod, realizace 1993 – 1994 
• Oslavany – Přeložka pitného i užitkového vodovodu pro spalovnu, realizace 1994 – 

1995 
• Babice – Vodovod, odběratel OÚ Babice, realizace 1994 
• Březina – Vodovod, odběratel OÚ Březina, realizace 1995 
• Příbram – Vodovod, studna, čerpací st., úpravna vody, obj.OÚ Příbram, realizace 1997-

2000 
• BVV Brno – Výměna vodovodního úseku, realizace 1998 
• Říčky – Vodovod v ulici Nová, realizace 1999 
• BVV Brno – rekonstrukce vodovodu pro průmyslové zázemí, I – III etapa, realizace 

1999 
• Tetčice – Oprava vodovodu v ulici Tyršova, odběratel OÚ Tetčice, realizace 1999 
• Hluboké – Skupinový vodovod, realizace 1999 
• Vodovod Řeznovice – Hrubšice, vodojem Řeznovice, odběratel VAS, realizace 1999 
• Stanoviště – Skupinový vodovod, odběratel Svazek vodovodů a kan. Ivančice, realizace 

1999 
• Skupinový Vodovod Ivančice – Rosice, západní větev, III etapa, realizace 1999 
• Zastávka u Brna – Oprava vodojemu, přívodní kabel NN a VN, vodovod, odběratel 

Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, realizace 2000 
• Stanoviště – Vodojem, vystrojení vrtu, výtlačný řad, přípojka NN, realizace 2000 - 

2001 
• Želešice – Vodovod v ul. Družstevní, objem prací 1,0 mil. Kč, realizace 2001 
• BVV Brno – EDEN 3000 – Přeložka a prodloužení vodovodu, realizace 2001 – 2002 
• Veletrhy Brno – Výměna vodovodního řadu od pavilonu L k pavilonu F, prováděno 

bezvýkopovou technologií HYDROS, objem 1,34 mil. Kč, realizace 2002 – 2003 
• Želešice - Vodovod v ul. Sportovní, objem prací 1,6 mil. Kč, realizace 2003 
• Zastávka u Brna – Výstavba armaturních šachet Š1 a Š2, objednatel VAS a.s., objem 

prací 245 tis. Kč, realizace 2003 – 2004  
• Veletrhy Brno – Oprava vodovodního řadu od pavilonu Y k zámečku, prováděno 

bezvýkopovou technologií HYDROS, objem prací 400 tis. Kč, realizace 2004 
• Rosice ul. Na Štěpnici – Vodovod, kanalizace a přípojky, objem 920 tis. Kč, realizace 

2007 



• Klobouky – Čepro, a.s. – Rekonstrukce požárního vodovodu, objednatel INKO a.s., 
objem prací 2,1 mil. Kč, realizace 2009 

• Lukovany – Prodloužení vodovodního řadu, objednatel Obec Lukovany, objem prací 
335 tis. Kč, realizace 2011 

• Zastávka u Brna – Vodovod – oprava řadů, objednatel DUFONEV R.C., a.s., objem 
prací 390 tis. Kč, realizace 2011 

 
 

Komunikace, zpevněné plochy a chodníky 
 

• Rosice – Chodník v ulici Trávníky, realizace 1992 
• Brno – Fakultní dětská nemocnice na ulici Černopolní – Silnice, realizace 1992 
• BVV Brno – Silnice nad kolektorem pod ulicí Hlinky, realizace 1992 
• BVV Brno – Oprava vozovky kolem pavilonu H, realizace 1993 
• Holasice – Vozovka, realizace 1993 
• Brno – Elplast – Bourací práce a výstavba parkoviště, realizace 1995 - 1996 
• Brno – Červený kostel – Úprava povrchů v okolí kostela, realizace 1997 
• Říčky – Vozovka, prodloužení ulice Nové, odběratel OÚ Říčky, realizace 1998 
• BVV Brno – Parkoviště TIR včetně kanalizace, realizace 1998 
• Bílovice nad Svitavou – Oprava chodníků, komunikace, parkoviště, zpevněné plochy, 

odběratel OÚ Bílovice nad Svitavou, realizace 2000 
• Tetčice – Tyršova ulice – Kompletní rekonstrukce místní komunikace a chodníku, 

odběratel OÚ Tetčice, realizace 2000 
• Javůrek – Oprava místní komunikace, betonové hřiště včetně oplocení, realizace 2000 
• Tetčice – Metal Progres – Výstavba parkoviště a opěrné zdi, realizace 2000 – 2001 
• Rosice – ul. Družstevní – Rekonstrukce vozovky, realizace 2001 
• Rosice – ul. Ve Strži – Rekonstrukce ulice, opěrná zeď, realizace 2001 
• BVV Brno – Pavilon V – Odvodnění severních ploch, realizace 2001 
• Brno - ul. Kounicova 67 – Pokládka dlažby na terase kolem Magistrátu, odběratel firma 

STAVIZOLEX s.r.o., realizace 2001 
• Bílovice nad Svitavou – Pojízdný chodník, realizace 2001 – 2002 
• Tetčice – Areál firmy UNIPEK – Oprava vozovky, realizace 2002 
• Ivančice – Oprava spodní stavby komunikace pro firmu Stavoreal, realizace 2002 
• Veletrhy Brno – Oprava pásových vpustí u hlavní brány, objem 1,0 mil. Kč, realizace 

2002 
• Tetčice – Zpevnění cesty recyklátem, objednatel Obec Tetčice, realizace 2002 
• Dambořice – Opravy chodníků v ul. Městečko a Rynek, objednatel Obec Dambořice, 

objem prací 2,1 mil. Kč, realizace 2003  
• Tetčice – Rekonstrukce ul. Spojovací, objednatel Obec Tetčice, objem 1,0 mil. Kč, real. 

2003 
• Brno – Oprava betonových komunikací a venkovních ploch, objednatel ALSTOM 

Power, s.r.o., objem prací 4,4 mil. Kč, realizace 2004 – 2005  
• Veletrhy Brno – Úprava volné plochy F – 1500m2, objem prací 2,0 mil. Kč, realizace 

2005 
• Moravany – Novosady – Výstavba spodní stavby komunikace, objednatel Ing. Arch. 

Jiří Slezák, objem prací 440 tis. Kč, realizace 2005 
• Kníničky – ul. K lesu – výstavba komunikace, objednatel MČ Brno – Kníničky, objem 

prací 1,7 mil. Kč, realizace 2005 
• Brno – Žebětín – Za kostelem – komunikace, chodníky, objednatel Statutární město 

Brno, objem prací 3,3 mil. Kč, realizace 2005 – 2006 



• Tetčice – ul. Palackého - chodník, ul. Mlýnská – komunikace, objednatel Obec Tetčice, 
objem prací 1,5 mil. Kč, realizace 2005 – 2006  

• Rosice – ul. Stará – komunikace, obj. Město Rosice, obj. prací 920 tis. Kč, realizace 
2006 

• Říčky – chodník vč. propustků – I. etapa, obj. Obec Říčky, obj. prací 700 tis. Kč, real. 
2006 

• Rosice – komunikace Na Štěpnici – I. Etapa, objednatel Město Rosice, objem prací 
3,13 mil. Kč, realizace 2006-2007 

• Veletrhy Brno – rekonstrukce komunikace v úseku Pavilon E – Pavilon B, objem prací 
3,31 mil. Kč, realizace 2006 

• Rosice – oprava propustku a obnova silnice u lomu Rosice, objednatel SÚS Jih. Kraje, 
objem prací 3,6 mil. Kč, realizace 2006 

• Dambořice – rekonstrukce místních komunikací – Ul. Korábek, Židovská, Farní, 
objednatel Obec Dambořice, objem prací 12,4 mil. Kč, realizace 2006 

• Říčky – chodník vč. propustků – II. etapa, obj. Obec Říčky, obj. prací 730 tis. Kč, real. 
2007 

• Veletrhy Brno – Oprava komunikace u pavilonu A, objednatel Veletrhy Brno a.s., 
objem prací 3,6 mil. Kč, realizace 2007 

• Rosice – ul. Kaštanová – Parkoviště vč. kanalizace, objednatel Město Rosice, objem 
prací 12 mil. Kč, realizace 2007 – 2008   

• Rosice – ul. Husova – Parkoviště ze ZD, objednatel HIG s.r.o., objem 1,3 mil. Kč, real. 
2008 

• Klobouky – Čepro – Komunikace z asfaltobetonu, obj. MBL s.r.o. + ATEKO a.s., 
objem 1,5 mil. Kč, realizace 2008 

• Rosice – Pod Zahrádkami – Komunikace ze žul. kostek, objem prací 280 tis. Kč, realiz. 
2008 

• Kníničky – ul. K lesu – Oprava komunikace, objednatel MČ Brno – Kníničky, objem 
prací 2,7 mil. Kč, realizace 2008 – 2009 

• Rosice – ul. Brněnská – Chodník,  objednatel Město Rosice, objem 1 mil. Kč, r. 2009 – 
2010 

• Střelice – Čepro a.s. – Parkoviště, objednatel Čepro, a.s., objem prací 260 tis. Kč, r. 
2009 

• Dambořice – Rekonstrukce místních komunikací a chodníků, objednatel Obec 
Dambořice, objem prací 1,3 mil. Kč, realizace 2009 

• Tetčice – ul. U Školy – Oprava místní komunikace, objem prací 0,8 mil. Kč, obj. Obec 
Tetčice, realizace 2010 

 
 

Ostatní stavby 
 

• Tetčice – Most přes řeku Bobravu, realizace 1991 
• Židlochovice – Skládka, realizace 1992 
• Brno – Fakultní nemocnice u sv. Anny – Teplovodní kanál, realizace 1993 – 1995 
• BVV Brno – Horkovod, realizace 1993 
• Brno – Žebětín – Stavební část pro plynofikaci, realizace 1994 
• Rosice – Likvidace štěrbinové nádrže, realizace 1994 
• Rosice – FC Slovan Rosice – Opěrná zeď na stadionu, realizace 1995 
• Březina – Stavební část pro plynofikaci obce, odběratel OÚ Březina, realizace 1996 
• Tetčice – Vybudování vlastního sídla společnosti, realizace 1996 



• Horky, Stráž nad Nežárkou, Hostim, Svojkovice – Základy pro stožáry firmy Rádio 
mobil, realizace 1997 

• Loděnice – Stavební část plynofikace v celé obci, realizace 1997 
• Brno – Kompletní výstavba dvou rodinných domů, realizace 1998 – 1999 
• Ivančice – Likvidace štěrbinové nádrže, realizace 1999 
• Rosice – Kamínky – Kompletní výstavba  RD včetně inženýrských sítí, realiz. 2000 – 

2002 
• Tetčice – Oprava propustku, investor SÚS Brno - venkov, realizace 2001 
• Přibyslavice – Víceúčelové hřiště, opěrná zeď, realizace 2001 
• Rosice – Základy pro novostavbu Stolařství Michálek, realizace 2001 
• Ivančice – Oprava propustků, investor SÚS Brno - venkov, realizace 2001 
• Rosice – Masozávod Hadač a Zapletal – Základy + ležatá kanalizace, realizace 2001 
• Omice – Oprava propustku, rozšíření vozovky, oprava komunikace, investor SÚS Brno 

- venkov, realizace 2001 – 2002 
• Oslavany – Vybudování víceúčelového hřiště, realizace 2002 
• Střelice – VAS – Oprava zhlaví vrtu a oprava komunikace, realizace 2002 
• Oslavany – Jednota Orel – Výstavba sportovních hřišť, realizace 2002 
• Automotodrom Brno - Masarykův okruh – Odvodnění závodní dráhy Minibike, 

objednatel Automotoklub Brno, realizace 2003 
• Brno – Žebětín – Demolice stodoly, objem prací 250 tis. Kč, realizace 2005 
• Dambořice – Úprava koryta Salajky vč. 2 ks mostů, objednatel Obec Dambořice, objem 

prací 1,5 mil. Kč, realizace 2005-2006 
• Rosice – oprava podlahy garáže G1, obj. SÚS Jih. Kraje, objem 270 tis. Kč, realizace 

2006 
• Veletrhy Brno – rekonstrukce bazénu u Pavilonu Z, objem prací 829 tis. Kč, realizace 

2006 
• Rapotice – víceúčelové sportovní hřiště, objem prací 920 tis. Kč, realizace 2006 
• Dolní Kounice – obnova opěrné zdi, objednatel SÚS Jih. Kraje, objem 2 mil. Kč, realiz. 

2006 
• Dambořice – Demolice 4 domů, objednatel Obec Dambořice, objem 1,04 mil. Kč, real. 

2006 
• Jevišovice – Hřiště, kanalizace, vodovod, chodníky, objednatel MBL spol. s r.o., objem 

prací 2,53 mil. Kč, realizace 2007-2008 
• Zastávka u Brna - Hřiště, objednatel MBL spol. s r.o., objem prací 0,3 mil. Kč, real. 

2007 
• Krásensko – Monolitická ŽB konstrukce pod sila posklizňové linky, obj. MSIo s.r.o., 

objem prací 3,53 mil. Kč, realizace 2007-2008 
• Trstěnice – Hřiště, kanalizace, komunikace, chodník, objednatel MBL spol. s r.o., 

objem prací 930 tis. Kč, realizace 2007 
• Sedlec – Hřiště, parkoviště, chodník, objednatel MBL spol. s r.o., objem prací 725 tis. 

Kč, realizace 2007-2008 
• Brno - Žebětín - Kompletní výstavba rodinného domu, objem 5,4 mil. Kč, real. 2007-

2008 
• Němčičky - areál firmy Regutec s.r.o. – Rekonstrukce a výstavba závodu firmy, 

objednatel MBL spol. s r.o., objem prací 5,6 mil. Kč, realizace 2008-2009 
• Dambořice – Úprava rybníka a přítokového koryta, objednatel Obec Dambořice, objem 

prací 700 tis. Kč, realizace 2008 
• Rosice – FC Slovan Rosice – Vybudování přeložky Říčanského potoka, objem 700 tis. 

Kč, realizace 2008 



• Blučina – Monolitická ŽB konstrukce pod sila posklizňové linky, obj. MSIo s.r.o., 
objem prací 1,8 mil. Kč, realizace 2008 

• Žebětín – Přístavba hasičské zbrojnice, objednatel ÚMČ Žebětín, objem 300 tis. Kč, r. 
2008 

• Kašenec – Monolitická ŽB konstrukce pod sila posklizňové linky, obj. MSIo s.r.o., 
objem prací 3,8 mil. Kč, realizace 2008 – 2009  

• Náměšť nad Oslavou – Sportovně rekreační areál Hájek – sportoviště, kanalizace, 
objednatel OHL ŽS, a.s., objem prací 2,3 mil. Kč, realizace 2008 – 2009 

• Dambořice – Dětské hřiště Šabata, objednatel Obec Dambořice, objem 1,4 mil. Kč, r. 
2009 

• Klobouky – Čepro, a.s. – Terénní úpravy, objednatel Plynostav Pardubice, a.s., objem 
prací 600 tis. Kč, realizace 2009 

• Dolní Kounice – Obnova opěrné zdi, objem prací 0,6 mil. Kč, objednatel SÚS 
Jihomoravského kraje, realizace 2010 

• Tetčice – Rybářská bašta – Odlučovač, požární jímka, objem prací 0,5 mil. Kč, realiz. 
2010 

• Klobouky – Čepro – Oprava opěrné zdi, obj. Čepro a.s., objem 0,5 mil. Kč, real. 2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Referen ční stavby - Igistav s.r.o. 
     

Stavba Místo stavby Investor Objem prací 
(Kč) Realizace 

Park Pod Plachtami - 
kanalizace 

Brno - Nový 
Lískovec 

PM Realstav s.r.o. 629 571 2011 

Ulice Náves - Oprava 
komunikace 

Popůvky 
SÚS Jihomoravského 

kraje 
81 427 2011 

Chodník u pily Tetčice 
SÚS Jihomoravského 

kraje 
32 114 2011 

Dokončení kanalizace Zastávka u Brna Rusín a spol., spol. s r.o. 665 110 2011 - 2012 

Ulice Borová - 
Komunikace 

Rosice Město Rosice 2 035 027 2012 - 2013 

Ulice v Zahradách - 
Kanalizace 

Lysice WEGENBOW s.r.o. 1 501 528 2012 

Úprava polních cest Rosice Město Rosice 44 209 2012 

Oprava kanalizace ve 
Věznici Rapotice 

Rapotice 
Vězeňská služba České 

republiky 
74 116 2012 

Dešťové vpusti Tišnov WEGENBOW s.r.o. 61 900 2012 

Autobusová zastávka Blansko WEGENBOW s.r.o. 122 368 2012 

Přístavba potravin Zastávka u Brna PM Realstav s.r.o. 169 593 2013 

RD Borová - 
Prodloužení kanalizace 

a vodovodu 
Rosice Ing. Radek Novotný 169 946 2013 

LIDL - Přístavba 
pekařství 

Rosice MORAVA STAVBY, s.r.o. 283 219 2013 

Ul. Na Štěpnici - 
Komunikace II 

Rosice Město Rosice 1 463 338 2013 

Ul. Smetanova - 
Oprava kanalizace 

Rosice Město Rosice 202 680 2013 

Výstavba garáže Rosice Ing. Petr Švehlík 191 870 2013 

Ul. Pod strání - Oprava 
komunikace 

Rosice Město Rosice 991 987 2014 

Zaklenutí potoka Tetčice Obec Tetčice 1 899 051 2014 

Oprava komunikace  Tetčice Obec Tetčice 72 778 2014 

Ul. Pod Rybníkem - 
Výstavba komunikace 

Zbýšov Miloš Soukup 416 988 2014 

Oprava Komunikace Žebětín Brněnské komunikace a.s. 71 265 2014 

Inženýrské sítě Žebětín Ing. Weyr 2 438 223 2014-2015 



Stavba Místo stavby Investor Objem prací 
(Kč) Realizace 

Oplocení Žebětín ÚMČ Žebětín 296 641 2015 

Prodloužení vodovodu 
a kanalizace 

Rosice Tetrax Finance s.r.o. 403 866 2015 

Rozšíření ul. Borová Rosice Město Rosice 172 638 2015 

Základová deska RD Rosice Ing. Josef Barák, PhD 316 296 2015 

Dětské hřiště Žebětín ÚMČ Žebětín 825 047 2015 

Základová deska RD Žebětín Ing. Vít Beran 145 905 2015 

Hasičská zbrojnice - 
podlaha 

Rosice Město Rosice 245 053 2015 

Parkoviště - spodní 
stavba 

Popůvky Figarostav s.r.o. 328 393 2015 

Revizní šachta Střelice VAS, a.s. Brno - venkov 46 698 2015 

Oprava komunikace Tetčice UNIPEK s.r.o. 53 946 2015 

Základová deska + 
přípojky k RD 

Omice SKYSCRAPER spol. s r.o. 282 529 2015 

Dešťová kanalizace -     
ul. Zbýšovská 

Rosice Město Rosice 363 832 2016 

Pellicova - oplocení Brno p. Jaroslav Kratochvíl 160 931 2016 

Plocha ze ZD Žebětín p. Obrovský 66 822 2016 

Sklad drti + plocha ze 
ZD Žebětín ÚMČ Žebětín 183 100 2016 

Bourání budovy Žebětín ÚMČ Žebětín 150 856 2016 

 


